SA Teater Vanemuine
Periood 09.2025

Tulemiaruanne

Tegevustulud
Kaupade ja teenuste miiiik
Saadud toetused
Muud tulud
Eespool nimetamata muud tulud
Tegevuskulud
T66joukulud
Majandamiskulud
Muud kulud
Maksu-, 16ivu- ja trahvikulud
Muud tegevuskulud
Pohivara amortisatsioon ja imberhindlus
Aruandeperioodi tegevustulem
Finantstulud ja -kulud
Intressikulu
Tulu hoiustelt ja vaartpaberitelt

Aruandeperioodi tulem

Aruande kaivitamise kuupaev: 28.10.2025

3. kvartal 2025

699 019,28
629 113,26
69 496,43
409,59
409,59

-3 551 882,70
-2 344 832,20
-815 424,33
1381,70
1380,64

1,06

-393 007,87
-2 852 863,42
-600,92
-600,92

0,00

-2 853 464,34

3. kvartal 2024

743 004,06
632 004,06
111 000,00
0,00

0,00

-3 527 338,66
-2 360 869,79
-786 117,79
-938,64
-931,20

-7,44

-379 412,44
-2 784 334,60
0,00

0,00
-2 784 334,60



SA Teater Vanemuine
Periood 09.2025

Bilanss

Varad
Kaibevara
Raha ja pangakontod
Muud néuded ja ettemaksed
Varud
Pohivara
Materiaalne p&hivara
Kohustised ja netovara
Lihiajalised kohustised
Volad tarnijatele

Volad tootajatele

Muud kohustised ja saadud ettemaksed

Laenukohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised

Netovara

Aruandja omanikele kuuluv netovara

Sihtkapital

Akumuleeritud Ulejadk (puudujaak)

Aruandeperioodi tulem

Aruande kaivitamise kuupaev: 28.10.2025

3. kvartal 2025

16 003 267,02
5743 363,68
5305 191,84

437 169,88
1 001,96

10 259 903,34

10 259 903,34

16 003 267,02
3 758 598,40

243 210,70
1246 030,98
2 266 669,75

2 686,97
50 468,30
50 468,30

12 194 200,32

12 194 200,32

11 184 488,00

-94 540,76
1104 253,08

3. kvartal 2024

17 016 100,23
5 607 856,72
5301 255,82

305 487,84
1 113,06

11 408 243,51

11 408 243,51

17 016 100,23
3287 833,33

237 445,96
1254 513,46
1795 873,91

13 728 266,90
13 728 266,90
11 184 488,00
1054 773,20
1489 005,70



SA Teater Vanemuine
Periood 09.2025

Rahavoogude aruanne

Rahavood pohitegevusest
Aruandeperioodi tegevustulem
Korrigeerimised:
Pdhivara amortisatsioon ja Umberhindlus
Saadud sihtfinantseerimine pdhivara soetuseks
Korrigeeritud tegevustulem
Pdhitegevusega seotud kaibevarade netomuutus
Pdhitegevusega seotud kohustiste netomuutus

Rahavood pohitegevusest kokku

Rahavood investeerimistegevusest

Tasutud pohivara eest (v.a. finantsinvesteeringud ja osalused)

Laekunud sihtfinanteerimine pdhivara soetuseks
Laekunud intressid ja muu finantstulu

Rahavood investeerimistegevusest kokku

Rahavood finantseerimistegevusest
Tagasi makstud kapitalirendikohustused
Makstud intressid ja muud finantskulud

Rahavood finantseerimistegevusest kokku

Puhas rahavoog

Raha ja selle ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja selle ekvivalendid perioodi [dpus

Raha ja selle ekvivalentide muutus

Aruande kaivitamise kuupaev: 28.10.2025

3. kvartal 2025

-2 852 863,42

393 007,87
0,00

-2 459 855,55
-140 193,66
826 661,02

-1 773 388,19

-21721,00
0,00

115 100,32
93 379,32

-2 657,80
-600,92
-3 258,72

-1 683 267,59

6 988 459,41

5305 191,84
-1 683 267,57

3. kvartal 2024

-2 784 334,60

379 412,44

-2 404 922,16

-99 300,69
1069 733,81
-1 434 489,04

170 838,92
170 838,92

-1 263 650,12

6 564 905,94
5301 255,82
-1 263 650,12
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